40

Nº 18, quarta-feira, 27 de janeiro de 2021ISSN 1677-7050Seção 2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S EC R E T A R I A

ATO Nº 14, DE 25 DE JANEIRO DE 2021

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no
uso de suas atribuições legais e regulamentares,

considerando o constante da Proposta nº 106 do Sistema de Gestão de Pessoas -
Sigep TST, de 25/01/2021, do Gabinete do Diretor-Geral da Secretaria do Tribunal, resolve:

Designar o servidor MARCEL LEAL SANTANA, código 51592, Técnico Judiciário, Área
Administrativa, para exercer a função comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, da
Coordenadoria de Documentação.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 15, DE 26 DE JANEIRO DE 2021

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO,
no uso de suas atribuições legais e regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 8, de 25/1/2021, do Gabinete do
Ex.mo Sr. Ministro Guilherme Augusto Caputo Bastos, resolve:

1 - Designar a servidora PATRICIA NASCIMENTO DE ARAUJO, código 41836,
Analista Judiciária, Área Judiciária, para exercer a função comissionada de Assistente 5,
Nível FC-5, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Guilherme Augusto Caputo Bastos,
ficando dispensada da função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, do referido
Gabinete.

2 - Designar a servidora YANA MACHADO DRUMOND VILAS BOAS, código 51538,
Técnica Judiciária, Área Administrativa, para exercer a função comissionada de
Assistente 5, Nível FC-5, privativa de bacharel em Direito, do Gabinete do Ex.mo Sr.
Ministro Guilherme Augusto Caputo Bastos, com efeitos a contar de 22 de fevereiro de
2021.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO